
Uchwała Nr 30/VIII/03
Rady Gminy w Klukach

z dnia 17 października  2003 roku.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  zabudowanej 
stanowiącej mienie gminne.

                Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.1591, zm. 
z    2002 r. Dz.U.Nr 23, poz.220, Dz.U.Nr 62, poz.558, Dz.U.Nr 113, poz.984, 
Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Dz.U.Nr 80, poz.717/
Rada Gminy w Klukach uchwala , co następuje:

§1. Rada  Gminy w Klukach   nie  wyraża zgody  na  sprzedaż  działki 
zabudowanej  budynkiem  po  byłej  szkole  podstawowej   oznaczonej 
nr geodezyjnym 803 o pow. 0.26  ha położonej w obrębie geodezyjnym Kluki.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..................................................
                                                                                      /Przewodniczący  Rady Gminy


